
  Большемурашкинская Футбольная Лига
  Протокол матча   БМФЛ 6×6

  Дата и время проведения   05 июля 2025 0:00   Место проведения   с.ЗАПРУДНОЕ

  ТАЙФУН   ЧЕРНЫШИХА

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Анпилогов Иван
Бирюков Александр
Вахутин Данила
Гамов Дмитрий
Гамов Евгений
Гафоров Сафарали
Достов Исроил
Иванов Владислав
Колпаков Иван
Курепин Даниил
Мирзаев Эмил
Нагизаде Раван
Нечаев Дмитрий
Николаев Сергей
Санников Артём
Степанов Руслан
Тюкаев Антон
Тюкаев Максим
Шарипов Убайдулло
Язьков Дмитрий

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Антипов Валентин
Бархатов Сергей
Болуков Сергей
Герасимов Николай
Дойников Евгений
Ермолаев Сергей
Инжеватов Алексей
Косточкин Вячеслав
Лебедев Данила
Петров Александр
Петров Сергей
Полевов Артём
Поспелов Сергей
Рябинин Дмитрий
Соловьёв Дмитрий
Терентьев Илья

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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